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PraneSimas dél Rokiskio rajono VVG valdybos posédzio 2019-05-24

Geguzeés 29 d. (treciadienj) savivaldybés 8 a. saléje rengiamas VVG valdybos posédis.
Pradzia — 17 val.

Nuo 17 val. kava ir registracija.

17.10 val. valdybos posédis

Darbotvarké

1

2.
3.
4.

D¢l nariy iSbraukimo

D¢l VPS 3 kvietimo pratgsimo ir dokumenty naujos redakcijos
Dél pasirasyty sutarciy tvirtinimo

Deél kity klausimy

VVG valdybos pirmininkas
Vidas Jonelitikstis
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